O biit G en u e, de mense iunii, 152S .

C o m e  i due precedenti, e si scrive da se fr . Deodatus de fama. Il 

so lo  A n o n im o  lo dice morto di peste, e potea saperlo; il Borzino 

poi a l l ’ habitator Illicis aggiugne la precisa località portus s. Crucis.

2 3 5 .  —  F r .  P A U L U S ,  d e  F i n a r i o , conversus. Rcceptus est ab eodem priore. 

O biit G en ue, 1 5 2 4  die 27 deccmbris.

M e g lio  1’ A n o n im o ,  il quale pel dì di vestizione specifica: Die 
1 4  augusti 1  f i o .  Il G iovi lo pone assai più tardi, e dice che ex incuria 
scriptorum hucusque protractus est. Nel testo nostro è al suo posto.

N . 236 . —  F r . P A U L U S  M O N T A L D U S ,  d e  J a n u a . Receptus fu it ab eodem, 

die 8 m a rtii 1 5 1 1 .

P iù  g iusta  stimo essere la data di vestizione, cioè il 14 au
gusti 1 5 1 1 ,  segnata dall’ Anonimo e dal Borzino. T ra  le carte 

d e ll ’ a rc h iv io  una ve n’ ha del 18  febbraio 1542, la quale contiene
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la vendita fatta dai fratelli Luca e Michele Pruzzo, del q. Stefano, 
al nostro padre Patrio de M ontaìdis, Januensi t vice rectori ecclesie 
parochialis di Mollare, nella diocesi di A cqui, d ’ una pezza di 
terra castagniva, al prezzo di 60 scudi d’ oro. Sa rà  bene che la 
riporti a benefizio della storia.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo 
quadragesimo secundo, indictione x v ,  die x v m  mensis februarii, actum in loco 
Mollarum, dioc. Aquensis, videlicet in domo que erat magnifici Jo h an n is  Biemi, 
confiscata camere castri Mollarum, etc. habitationis mei notarii infrascripti, ibique 
in presentia mei notarii et testium infra.scriptorum vocatorum et rogatorum  etc. 

D. Lucas et Michelinus fratres de Prutiis q. Stephani, de dicto loco M o lla ru m , 
ibidem presentes, sponte et ex eorum certa scientia, non vi aut dolo ducti, nec 
aliqualiter seducti, per se et heredes ac successores suos quoscumque, iure proprio 
et in perpetuum dederunt cesserunt vendiderunt et tradiderunt, ac dant cedunt 
vendunt et tradunt, seu quasi, venerabili domino, fratri P a u lo  de M ontaldis, 

Januensi, vice rectori ecclesie parochialis Mollarum, presenti ementi et stipulanti 
pro se et heredibus ac successoribus suis et habituris causam ab e o ,  petiam 
unam castagneti sitam in posse Mollarum loco et contrata dicta in G h e i a , cui 
toheret Antonius Prutius q. Michelini, Prinetus Jacobus et iura comunis M ol
larum, et si qui sunt etc. ad habendum, tenendum et possidendum , et quidquid 
de ea petia castagneti ut supra vendita placuerit perpetuo faciendum ipsi domino 
fratri Paulo, et eius heredibus et successoribus etc. cum omnibus et singulis 
suis iuribus, ingressibus et egressibus, comodis, beneficiis ac utilitatibus ad ipsam